بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
وَلَقَدْ لَقِیْنَاكَ كَمَا لَقِیْنَاكَ
وَمَا نَكُنَّا بِمُعْجِزِیْنَ

شمارہ ۲۵
شعبہ ۳
سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
مالک فیروز ۲۰ روپے
خی پوچھ
۲۵ نئے پیسے

جلد ۲
ایڈیٹر
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر
غور شید انور

WEEKLY
BADR QADIAN

۲ ستمبر ۱۹۷۱ء

۲ ربیع الثانی ۱۳۵۵ھ

۱۰ رجب ۱۳۹۱ھ

مجلت حضرت جہاں کی سکیم آگے بڑھنے کے تحت

رہ کو پور سیر ایون میں احمدیہ نعت جہاں کلینک کا قیام

حکومت سیر ایون کی طرف سے ایک ڈسپنسری ہمارے حوالے کرنے کا فیصلہ

کی چند مشکلات دور فرمائے۔ اور انہیں اربن ہال کے باشندوں کی مساعفہ نعت کی توفیق کے ساتھ اپنے مکان کے نام کو بھی روشن کرنے کی توفیق عطا فرمائے